[image: D:\____Projetos\____INSTITUCIONAL\foto-perfil.png]Câmara Municipal de Sete Lagoas
ESTADO DE MINAS GERAIS
VEREADOR GILSON LIBOREIRO

[bookmark: _GoBack]

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO N° ________/2017

O Vereador que a esta subscreve, requer que, após ouvido o Plenário, e seguidos o trâmites regimentais, seja enviada MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO a SÉRGIO HENRIQUE BASTOS, pelo  empenho dos “SUPERMERCADOS SANTA HELENA”, na viabilização da parceria com o Hospital Nossa Senhora das Graças, na Campanha TROCO SOLIDÁRIO, com objetivo de arrecadar fundos em prol da Irmandade Nossa Senhora das Graças.

Sala das Sessões, 07 de junho de 2017.

Gilson Liboreiro
VEREADOR/PSL
Av. Getúlio Vargas, 111 – Sala 402, Centro – Sete Lagoas / MG - CEP: 35700-046
Fone: 31 3779-6343 | E-mail: gilson.liboreiro@camarasete.mg.gov.br

image1.png
»iiﬁ%